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FB - Fachbereichsiibersicht

Landkreis Aichach-Friedberg

2022 - Modell 3 Haushaltsberatungen, spdtere Endfassung

Fachbereich: 0221 22 Komm.

SGB II Leistungen

Betrdge in EUR

Haushaltsstelle

Ergebnis Ansatz

2020 2021

Ansatz
2022

2023

Finanzplanungswerte

2024

2025

0.4820.1910
Leistun%sbetei1igun bei Leis-
tungen fiir Unterkunft und Hei-
zung an Arbeitsuchende
0.4820.6900
Leistungsheteil. bei Leist. f.
Unterkunft/Heizung, (ohne woh.
beschaffungs-/uUmzugsk.) SGB II
0.4820.6910
Leistungsheteil. bei Leist. f.
Unterkunft/Heizung, (fir wohn.
beschaffungs-/uUmzugsk.) SGB II
0.4820.6930
Leistungsheteiligung bei ein-
maligen Leistungen an Arbeit-
suchende nach SGB II
0.4820.6950
Leistungsheteiligung bei der
Eingliederung Arbeitsuchender
nach SGB II
0.4820.6960
Leistungen fir Bildung und
Teilhabe nach SGB II im Rahmen
einer gemeinsamen Einrichtung
0.4820.7820
Origindre Leistungen fir
Bildung und Teilhabe nach
SGB II
0.9000.0920
Leistung des Landes aus d. Um-
setzung des 4. Gesetzes f. Mo-
derne Dienstl. am Arbeitsmarkt

verwaltungshaushalt Einnahmen
verwaltungshaushalt Ausgaben

3.89%.

5.285.

25.

04.

11.

58.

103.

323.

4.219.

5.548.

246,58  4.450.000

175,36 6.300.000

165,62 10.000

703,01 75.000

368,17 10.000

182,28 100.000

939,78 180.000

522,00 0

768,58  4.450.000
534,22 6.675.000

4.160.

6.200.

25.

75.

10.

75.

150.

4.160.
6.535.

000

000

000

000

000

000

000

000
000

4.000.000

6.300.000

25.000

80.000

10.000

80.000

160.000

4.000.000
6.655.000

4.000.000

6.300.000

20.000

80.000

10.000

85.000

170.000

4.000.000
6.665.000

3.750.000

6.200.000

20.000

80.000

10.000

85.000

180.000

3.750.000
6.575.000

saldo

Gesamt Einnahmen
Gesamt Ausgaben

1.328.

4.219.

5.548.

765,64~ 2.225.000-

768,58  4.450.000
534,22 6.675.000

2.375.

4.160.
6.535.

000-

000
000

2.655.000-

4.000.000
6.655.000

2.665.000-

4.000.000
6.665.000

2.825.000-

3.750.000
6.575.000

Saldo

1.328.

765,64-  2.225.000-

2.375.

000-

2.655.000-

2.665.000-

2.825.000-
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